Form No. 3402-289 Rev B
Hydraulisk och elektrisk monteringssats for hoglyft

med uppsamling

Groundsmaster® 360 — fyrhjulsdriven flerfunktionsmaskin med
Kubota-motor

Modelinr 30801

Monteringsanvisningar

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den hir produkten innehaller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

Sakerhet

Sakerhets- och instruktionsdekaler

Sikerhetsdekalerna och anvisningarna ér fullt synliga f6r féraren och finns nira alla potentiella farozoner.
Dekaler som har skadats eller ramlat bort ska bytas ut eller ersittas.

130-8617
1. Tryck ned for att stdnga av flakten. 3. Sanka traget 5. Sténga traget
2. Dra upp for att sla pa flakten. 4. Hoja traget 6. Oppna traget
© 2016—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Overséttning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 C E Med ensamratt L I U UL UL




Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning

Forbereda maskinen.

1 Inga delar kravs

Flaktens distansbricka
2 Skruv (M6)

Remskiva
Skruv (M10)

Montera flaktens distansbricka och
remskiva.

Faste
Kugghjulspumpsplatta
Kugghjulspump
Adapterkoppling (5/8 x 3/4 tum hane)
Adapterkoppling (5/8 x 5/8 tum hane)
Skruv (3/8 tum)
Spannarm
3 Vagnskruv (7/16 tum)
Vagnskruv (1/2 tum)
Flansmutter (3/8 tum)
Lasmutter (1/2 tum)
Lasmutter (7/16 tum)
Bricka
Remskiva
Stallskruv (5/16 tum)
Rem

Montera kugghjulspumpen.

T-stycke (3/4 x 13/16 tum)

Vanster forgreningsror
Adapterkoppling (5/8 x 5/8 tum hane)
T-adapterkoppling (5/8 tum hane)

4 Vanster forgreningsrorsfaste

Skruv (1/4 x 2 tum)

Mutter (1/4 tum)

Skruv (5/16-18 x 3/4 tum)

Mutter (5/16 tum)

Montera det hogra férgreningsroret.

Filterhuvud

Bult (1/4 tum)

Adapterkoppling (5/8 x 3/4 tum hane)

Hydraulfilterfaste

T-stycke (5/8 x 5/8 x 3/4 tum hane)
Bult (1/4 x 2 tum)

5 Mutter (1/4 tum)

Vagnsskruv (5/16 x 2—1/4 tum)

Flansmutter (5/16 tum)

Rela

Sexkantskruv

Sexkantsmutter

Montera hydraulvatskefiltret.

G U U G (I G G O G RO G R O G G G G B SO G G IR NG N R N, RN G G G G G S I G NG




Tillvagagangssatt

Beskrivning

Antal

Anviéndning

Hoger forgreningsror
T-adapterkoppling (5/8 tum hane)
Hoéger forgreningsrorsfaste
Mutter (1/4 tum)

Skruv (5/16 x 2-3/4 tum)

Skruv (1/4 x 3/4 tum)
Distansbricka

-_—

Montera det vanstra férgreningsroret.

Motorvaggsplatta
Motorvaggsmutter (stor)
Motorvaggsmutter (liten)

Snabbkoppling (1/2 hona x 1/2 tum
hane)

Motorvaggsforbindning (2,57 tum)
Motorvaggskoppling (4,02 tum)
Motorvaggsnippel (3,84 tum)
Snabbkoppling (1/2 x 1/2 tum hona)
U-bult

Flansmutter (3/8 tum)
90-graderskoppling (3/8 x 3/8 tum hane)

90-graderskoppling (3/8 hona x 3/8
hane x 3/4 tum slanghulling)

45-graderskoppling

SN2 a2 a N = DN~ DN

-_—

Montera motorvaggen.

Kraftuttagsbrytare
Vippomkopplare
Dekal

Montera omkopplarna.

Hydraulslang A
Hydraulrér B
Hydraulslang C
Hydraulrér D
Hydraulrér E
Hydraulslang F
Hydraulslang G
Hydraulrér H
Hydraulror |
Temperaturgivare
Kablage
Kabelband
Hydraulfilter

JEEGY % R G G N G G G G G O I G O PR \, R RN

Montera slangarna och kablaget.




1 v

O - o
Forbereda maskinen LUZES\\ =\ 9
Inga delar krivs N Ra\P/=0\ )
o ; L 0\ \\ ,
Tillvigagangssatt | w I8 \
1. Parkera maskinen pa ett plant underlag, sting av ‘ _
motorn, ldgg i parkeringsbromsen och ta ut nyckeln ur — : -
tindningslaset. . l S
L " Jo
2. Koppla loss batteriet och ta bort batteriet och Yol s i A
batteribrickan fran maskinen (Figur 1). o 0
29 & O
; ==
q033745
Figur 2
1. Kylarfaste

5. Ta bort kylarens expansionstank och fiste frin
maskinen i enlighet med Figur 3.

A VAR FORSIKTIG

Om motorn har varit igang kan det

4028903 trycksatta, heta kylmedlet licka ut och orsaka

brannskador.
1. Batteri 4. Batteribricka * Oppna inte kylarlocket.
2. Mutter 5. Skruv ¢ LAt motorn svalna i minst 15 minuter eller

3. Distansbricka tills reservtanken har svalnat sa mycket att

du kan vidrora det utan att brinna handen.

3. 'Ta bort huven frin maskinen. Mer information finns 1

‘ ma * Ta hjilp av en trasa for att 6ppna
maskinens bruksanvisning.

reservtankslocket och 6ppna locket sakta

4. 'Ta bort kylarfistet, lossa fliktholjet och luta sa att anga kan komma ut.
kylarenheten bakat mot d d teringsfist . N NP
YATEE \Ctefl bakil mat dess nndre monteringstasten * Kontrollera inte kylvitskenivan i kylaren,
(Figur 2).

utan endast i reservtanken.




| / (77— ‘ ,
9029090 | Vv STk ( _—
< s
¥ s -/ A%

9028904

Figur 4

1. Flaktens distansbricka 3. Remskiva
2. Skruvar (M6) 4. Skruvar (M10)

2. Dra it M10-skruvarna till 10—12 Nm.
3. Dra it M6-skruvarna till 7-8 Nm.

Montera flaktens distansbricka
och remskiva

Delar som behovs till detta steg:

1 Flaktens distansbricka
4 Skruv (M6)
1 Remskiva

3 | skruv (M10)

Tillvagagangssatt

1. Montera fliktens distansbricka och remskiva i enlighet
med Figur 4.




Montera kugghjulspumpen

Delar som behovs till detta steg:

1

Faste

Kugghjulspumpsplatta

Kugghjulspump

Adapterkoppling (5/8 x 3/4 tum hane)

Adapterkoppling (5/8 x 5/8 tum hane)

2 Skruv (3/8 tum)

1 Spannarm

2 Vagnskruv (7/16 tum)
1 Vagnskruv (1/2 tum)
2 Flansmutter (3/8 tum)
1 Lasmutter (1/2 tum)
2 Lasmutter (7/16 tum)
2 Bricka

1 Remskiva

2 Stallskruv (5/16 tum)
1 Rem

Tillvagagangssatt

Anvind Figur 5 for att identifiera fistdonen f6r den har
satsen.

L0
B & o
¢ 7

9029153

10 11 12

1. T-adapterkoppling (5/8 9. Motorvaggskoppling
tum hane) (3) (4,02 tum)

2. T-stycke (3/4 x 13/16 tum) 10. 45-graderskoppling

3. T-stycke (5/8 x 5/8 x 3/4 11. Adapterkoppling (5/8 x 3/4
tum hane) tum hane) (2)

4. 90-graderskoppling (3/8 x 12. Adapterkoppling (5/8 x 5/8
3/8 tum hane) tum hane) (2)

5. Motorvaggskoppling 13. 90-graderskoppling (3/8
(2,57 tum) hona x 3/8 hane x 3/4 tum
slanghulling)

6. Snabbkoppling (1/2 hona 14. Motorvaggsmutter (stor)
x 1/2 tum hane)

7. Snabbkoppling (1/2 x 1/2 15. Motorvaggsmutter (liten)
tum hona)

8. Motorvaggsnippel
(3,84 tum)

Nir du ansluter en hydraulslang ska du se till att den ér rak
(inte tvinnad) innan du drar at fistena. Du kan géra det
genom att titta pa markeringen (linjen) pd slangen. Anvind
tva nycklar: en for att halla slangen rak och en for att dra 4t
slangens kontramutter pa fistet.

Mer information om hydraulslangar finns i avsnittet om service
av hydranlslangar 1 Toros bok f6r serviceutbildning,

A VARNING

Hydraulolja som licker ut under tryck kan tringa
in i huden och orsaka skada. Vitska som har tringt
in i huden vid en olycka mdste opereras bort inom
nagra fa timmar av en likare som ar fortrolig med
denna sortens skada, annars kan kallbrand uppsta.

* Hall kropp och hinder borta frin smalickor
eller munstycken som sprutar ut hydraulvitska
under hogtryck.

* Anvind kartong eller papper for att hitta
hydraullickor. Anvind aldrig hinderna.




Kontrollera att alla gingor och titningsytor pa
kopplingen och komponentens portar dr fria frain
grader, hack, repor och frimmande material.

2. Smoérj O-ringen litt med ren hydraulvitska.

Obs: Kopplingarnas gingor ska vara rena och fria
frin smorjmedel.

Viktigt: Faststill portmaterialet innan du
monterar kopplingen i porten. Vridmomentet
minskar om kopplingen ska monteras pid en port
av aluminium.

3. Montera kopplingen i porten och dra at den med det
rekommenderade vridmomentet i tabellen nedan.
Obs: Anvind inte en svingd skruvnyckel (t.ex.
U-nyckel).

Kopplings- Gangstorlek, | Vridmoment Vridmoment

storlek kopplingsport | (stalport) (aluminium-
port)

4 7/16 — 20 21-25 N'm 13—-15 N'm

5 1/2-20 25-29 N'm 15-20 N'-m

6 9/16 — 18 47-56 N-m 28-35N'm

8 3/4 - 16 79-97 N'm 48-58 N-m

10 7/8 —14 135-164 N-m | 82—-100 N'm

12 1116 -12 182-222 N-m | 110-134 N'-m

14 13/16-12 217-265 N'm | 131-160 N-m

16 15/16 -12 274-336 N'-m | 165-202 N-m

20 15/8-12 335-410 N'm | 202-248 N'm

1. Ta bort fistet som haller fast motorn pa ramen i

enlighet med ruta A i Figur 6.

028905
Figur 6
2. Montera kugghjulspumpfistet med skruvarna,
brickorna och muttern som togs bort tidigare i enlighet
med ruta B i Figur 6.
3. Montera adapterkopplingen (5/8 x 3/4 tum hane) och

o-ringarna pa den hégra porten pa kugghjulspumpen
(ruta A i Figur 7).

No ook owbd

®

C ﬁg@“g@gg
o ﬂ“i ,Qiq
?Ai—/ € i\ A\
= 5 = _—— }*g
L
=10

R/ o “W 13 1415

("

O

;

Q

—

O

Adapterkoppling (5/8 x 5/8 9. Kugghjulspumpsplatta
tum hane)

Lasmutter (7/16 tum) 10. Vagnskruv (7/16 tum)
Flansmutter (3/8—16 tum) 11. Lasmutter (1/2 tum)
Spannarm 12. Vagnskruv (1/2 tum)
Skruv (3/8-16 tum) 13. Brickor

O-ringar 14. Remskiva
Adapterkoppling (5/8 x 3/4 15. Stéllskruvar

tum hane)

Kugghjulspump

4.  Montera adapterkopplingen (5/8 x 5/8 tum hane) och

o-ringarna pa den vinstra porten pa kugghjulspumpen
(ruta A i Figur 7).



10.

11.

12.

Montera spidnnarmen 18st pa kugghjulspumpsplattan
med en skruv (3/8 tum) och en flinsmutter (3/8 tum)
(ruta A 1 Figur 7).

Obs: Dra inte 4t muttern.

Montera kugghjulspumpsplattan pa kugghjulspumpen
med tvé vagnsskruvar (7/16 tum) och tvi lismuttrar
(7/16 tum) i enlighet med ruta A i Figur 7.

Dra 4t skruvarna till 61-75 N m.

Montera kugghjulspumpen 16st pa fistet med en
vagnsskruv (1/2 tum), en ldsmutter (1/2 tum), en skruv
(3/8 tum) och en flinsmutter (3/8 tum) i enlighet med
ruta B i Figur 7.

Obs: Dra inte 4t muttrarna.

Placera tvd brickor pd kugghjulspumpen, montera
remskivan och fist remskivan med tvd uppsittningar
skruvar (5/16 tum) i enlighet med ruta C i Figur 7.

Montera remmen pa de tvd remskivorna i enlighet med
ruta D i Figur 7.

Dra it pumpens platta med en spirrhake pd 3/8 tum
for att spinna remmen.

Dra ét alla muttrar och dra skruvarna med f6ljande
moment:

*  Skruv (3/8 tum) — 37-45 N m.
*  Vagnsskruv (1/4 tum) — 91-113 N 'm.

4

Montera det vanstra
forgreningsroret

Delar som behovs till detta steg:

1

T-stycke (3/4 x 13/16 tum)

Vanster forgreningsror

Adapterkoppling (5/8 x 5/8 tum hane)

T-adapterkoppling (5/8 tum hane)

N

Vanster forgreningsrorsfaste

Skruv (1/4 x 2 tum)

NN

Mutter (1/4 tum)

—_

Skruv (5/16—18 x 3/4 tum)

Mutter (5/16 tum)

Tillvagagangssatt

1.

Om maskinen inte har en T-koppling pa oljekylarens
vinstra sida ska du koppla loss slangen och kopplingen
och montera T-kopplingen (Figur 8).

| 028907
Figur 8
T-stycke (3/4 x 13/16 tum) 2. Oljekylarrér

1\%

2. O-ringar

Anslut oljekylarréret till T-kopplingens port (Figur 8).

Montera adaptetkopplingen (5/8 x 5/8 tum hane)
och T-adapterkopplingen (5/8 tum hane) pi vinster
torgreningsror i enlighet med Figur 9.

9033745

Figur 9
Adapterkoppling (5/8 x 5/8 3. Hoger forgreningsror
tum hane)

4. T-adapterkoppling (5/8
tum hane)

4. Montera vinster forgreningsrorsfiste med en skruv

(5/16 x 3/4 tum) och en flinsmutter (5/16 tum) i det
6vre halet pd fistet (Figur 10).



/,
©

-
\4
o't

e

N A

}
.
v

9033748

Figur 10

4. Flansmutter (1/4 tum)
5. Flansmutter (5/16 tum)
6. Skruv (5/16 x 3/4 tum)

1. Bult (1/4 x 2 tum)
2. Faste
3. Vanster férgreningsror

S

Montera hydraulvatskefiltret

Delar som behovs till detta steg:

1 Filterhuvud

2 | Bult (1/4 tum)

1 Adapterkoppling (5/8 x 3/4 tum hane)

1 Hydraulfilterfaste

1 T-stycke (5/8 x 5/8 x 3/4 tum hane)

1 Bult (1/4 x 2 tum)

1 Mutter (1/4 tum)

1 Vagnsskruv (5/16 x 2—1/4 tum)

1 Flansmutter (5/16 tum)

1 Rela
1 Sexkantskruv
1 Sexkantsmutter

5. Fast den nedre delen av fistet med de fastelement som

tidigare togs bort frin fliktholjet.

6. Fist det vinstra forgreningsroret pa fastet med tvd
skruvar (1/4 x 2 tum) och tva muttrar (Figur 10).

Tillvagagangssatt

1. Montera T-stycket (5/8 x 5/8 x 3/4 tum hane),
adapterkopplingen (5/8 x 3/4 tum hane) och o-tingarna
pa filterhuvudet i enlighet med ruta A i Figur 11.

5
/
3029087
Figur 11
1. T-stycke (5/8 x 5/8 x 3/4 4. Filterhuvudsfaste
tum hane)
. Filterhuvud 5. Bult (1/4 tum)
3. Adapterkoppling (5/8 x 3/4
tum hane)

2. Montera filtethuvudet pa dess fiste med tvéd skruvar
(1/4 tum) i enlighet med ruta B i Figur 11.

Obs: Pi modeller frin 2014 och tidigare ska du
anvinda det breda fistet utan pilutskirning,




3. Fist hydraulfilterenheten pd ramen i enlighet med Figur 6

Montera det hogra
forgreningsroret

Delar som behovs till detta steg:

1 Hoger forgreningsror

N

T-adapterkoppling (5/8 tum hane)

Hoger forgreningsrorsfaste

il
f A

Mutter (1/4 tum)

Figur 12 Skruv (5/16 x 2-3/4 tum)

1. Vagnsskruv (5/16-18 x 4. Filterhuvudsfaste Skruv (1/4 x 3/4 tum)

2 1/4 tum)

NI~ IN]BA~] -

Distansbricka

2. Flansmutter (5/16 tum) 5. Mutter (1/4 tum)
3. Skruv (1/4-20 x 2 tum) 6. Filterhuvud
Tillvagagangssatt

4.  Montera reliet i enlighet med Figur 13. 1. Montera fistet med de tva skruvarna (1/4 x 3/4 tum)
och muttrarna som tidigare togs bort fran fistet till

/ kylarens expansionstank (Figur 14).
¢ B—— 2 1 2 3
b

9029089

1. Insexskruv 3. Rela
2. Sexkantsmutter

9029091

1. Lasmutter (1/4 tum) 3. Faste till kylarens
expansionstank

2. Skruv (1/4 x 3/4 tum)

2. Montera de tva T-kopplingarna och O-ringarna pa
torgreningsrorventilen i enlighet med Figur 15.

10



7

Montera motorvaggen

Delar som behovs till detta steg:

1 Motorvaggsplatta
2 Motorvaggsmutter (stor)
4020092 2 Motorvaggsmutter (liten)
. 1 Snabbkoppling (1/2 hona x 1/2 tum hane)
Figur 15
2 Motorvaggsforbindning (2,57 tum)
1. T-stycke 3. Forgreningsrorsventil - -
. 1 Motorvaggskoppling (4,02 tum)
2. O-ring
1 Motorvaggsnippel (3,84 tum)
. 1 koppling (1/2 x 1/2 tum h
3. Montera fistet f6r kylarens expansionstank pi Snabbkoppling (1/2 x 1/2 tum hona)
forgreningsrorsfistet med tva skruvar (1/4 x 3/4 tum) 1 U-bult
och tva muttrar (1/4 tum) i enlighet med Figur 16. 2 Flansmutter (3/8 tum)
1 23 4 5 6 7 1 90-graderskoppling (3/8 x 3/8 tum hane)
1 90-graderskoppling (3/8 hona x 3/8 hane x 3/4 tum
slanghulling)
1 45-graderskoppling

/ 8 | Il
g029093
Figur 16
1. Forgreningsrorsfaste 5. Distansbrickor
2. Faste till kylarens 6. Forgreningsror
expansionstank
3. Skruv (1/4 x 3/4 tum) 7. Mutter (5/16—18 tum)
4. Mutter (1/4—-20 tum) 8. Skruv (5/16 x 2-3/4 tum)

4. Dra 4t skruvarna till 10—12 Nm.

5. Montera forgreningsroret pa fistet med tva skruvar
(5/16 x 2 3/4 tum), tvd distansbrickor och tvd muttrar i
enlighet med Figur 16.

6. Dra it skruvarna till 2025 Nm.

Tillvagagangssatt

1.

11

Montera kopplingarna pa motorviggsplattan i enlighet
med Figur 17.




7\
.\4 ‘(

P
’:: .I(((gol ”

9 10 11 g029094
Figur 17
9029095
Motorvaggsforbindning 7. Motorvaggsnippel (3,84 Fiqur 18
(2,57 tum) tum) 9
Snabbkoppling (1/2 hona 8. Motorvaggskoppling (4,02
x 1/2 tum hane) tum)

4. Ta bort den befintliga vinkelkopplingen frian

Motorvaggsmutter (liten) 9. Flansmutter (3/8 tum) hydraultankens baksida pd maskinens hégra sida

Motorvaggsplatta 10. Motorvagg montera 90-graderskopplingen och adaptern, och
Snabbkoppling (1/2 x 1/2 11.  U-bult anslut slangen i enlighet med ruta B i Figur 18.
tum hona)

5. Lyft maskinens site och montera 45-graderskopplingen

Motorvaggsmutter (stor)

i enlighet med Figur 19.

Sdkra motorviggsplattan pd ramen med U-bulten och
de tva flinsmuttrarna (3/8 tum) i enlighet med ruta C i
Figur 17.

Montera 90-graderskopplingen (3/8 x 3/8 tum hane)
pa 90-graderskopplingen (3/8 hona x 3/8 hane x 3/4
tum slanghulling) i enlighet med ruta A i Figur 18.

9029112

1. 45-graderskoppling

12



8 9

Montera omkopplarna Montera slangarna och
kablaget

Delar som behovs till detta steg:

1 Kraftuttagsbrytare Delar som behovs till detta steg:
2 Vippomkopplare 1 Hydraulslang A
1 Dekal 1 Hydraulrér B

2 Hydraulslang C
Tlllvagagéngssatt 1 Hydraulrér D
1. Leta ritt pd och ta bort de tre flikarna pa undersidan 1 Hydraulror E
av kontrollpanelen dir du ska montera omkopplarna 1 Hydraulslang F
(Figur 20).

1 Hydraulslang G

1 Hydraulroér H

1 Hydraulror |

1 Temperaturgivare

1 Kablage
3 Kabelband
1 Hydraulfilter

Dra slangarna
Anvind Figur 21 som guide nir du monterar hydraulslangarna.

1 2 3 4 5
|

| |

7

G034024

9029152 |

2. Klipp samma hal 1 kontrollpanelens dekal (Figur 20).

3. Montera dekalen och omkopplarna i enlighet med | |
7 8 9

Figur 20. 6
Figur 21
1. Hydraulslang A 6. Hydraulslang F
2. Hydraulrér B 7. Hydraulrér G
3. Hydraulslang C (2) 8. Hydraulrér H
4. Hydraulrér D 9. Hydraulrér |
5. Hydraulrér E

13



1. Se dll att gdngorna och titningsytorna pa slangen/roret 2. Montera temperaturgivaren pd den Gvre porten pi
och kopplingen ir fria fran grader, hack, repor och hydraulrér H i enlighet med Figur 22.

frimmande material. 3. Montera hydraulslang B fran T-adapterkopplingen

2. Placera slangen/r6ret mot kopplingen sé att den platta (5/8 tum hane) pd hoger forgreningsror vid
ytan pa slangens/rorets hylsa far full kontakt med motorviggskopplingen (4,02 tum) pa motorviggen i
O-ringen i kopplingen. enlighet med Figur 23.

3. Ginga pa kontramuttern pa kopplingen f6r hand.
Hall slangen/r6ret med en nyckel samtidigt som du

anvinder en skiftnyckel £6r att dra 4t kontramuttern till
det rekommenderade momentet i tabellen nedan.
Obs: Anvind inte en svingd skruvnyckel (t.ex.
U-nyckel).
Kopplingsstorlek Slangens/rérets Vridmoment
gangstorlek
9/16 - 18 25-29 N'm 1
11/16 — 16 37-44 N-m
13/16 — 16 51-63 N'm
10 1-14 82-100 N'm
12 13/16 -12 116-142 N'-m
16 17116 -12 150-184 N-m
20 11116 — 12 190-2 339 N'm
1. Montera hydraulslang H fran adapterkopplingen

(5/8 x 3/4 tum hane) pi filterhuvudet vid
motorviggsnippeln (3,84 tum) pa motorviggen i
enlighet med Figur 22.

9029114

Figur 23

1. Hydraulrér B

- / 4.  Montera hydraulslang F frin 45-graderskopplingen
- till motorviggsforbindningen (2,57 tum) pa
snabbkopplingen (1/2 x 1/2 tum hona) pa
motorviggen i enlighet med Figur 24.

Obs: Fist slangen vid maskinen med kabelband. Hall
avstand frin rorliga delar.

9029113

Figur 22

1. Temperatursandare 2. Hydraulrér H

14



£ “"’QIL!"\?Zﬂgma N\ \ ‘
Y A

> 7
S

Pl

LN EIPRREE
| mp—————
O® asemrrr o

C
Figur 24

1. Hydraulslang F

5. Montera hydraulslang A frin 90-graderskopplingen
(3/8 x 3/8 tum hane) vid motorviggsforbindningen
(2,57 tum) pa snabbkopplingen (1/2 hona x 1/2 tum
hane) pa motorviggen i enlighet med Figur 25.

el

= J)\\ M \ y’gjﬁ}i 9029116
A 9%

Figur 25
1. Hydraulrér A

6. Montera hydraulslang E frin hydraulslang H
pd T-adapterkopplingen (5/8 hane) pd hoger
férgreningsror i enlighet med Figur 26.

15

1
s
ZAVANN
9029117

1. Hydraulrér E

7. Montera den andra slangen, hydraulslang C, fran
T-adapterkopplingen (5/8 tum hane) pa vinster
hydraulgrenrér vid adapterkopplingen (5/8 x 5/8 tum
hane) pd kugghjulspumpen i enlighet med Figur 27.

Viktigt: Vrid den 6vre kopplingen for att
kontrollera att slangen inte skaver mot
brinslefiltrets kanter.

2

Q) B\ (1
—— 1P )

Figur 27

N

9029119

1. Hydraulslang C 2. Justera kopplingen har
sa att slangen inte skaver

mot branslefiltret.

8. Montera hydraulslang C fran T-stycket (5/8 x 5/8 x
3/4 tum hane) pa filterhuvudet vid adapterkopplingen
(5/8 x 3/4 tum hane) pa kugghjulspumpen i enlighet
med Figur 28.




1.

9029118

Hydraulslang C

1.

Montera hydraulslang D fran T-adapterkopplingen
(5/8 tum hane) pa hoger forgreningsror vid
T-adapterkopplingen (5/8 tum hane) pa vinster
forgreningsror i enlighet med Figur 29.

9029120

Hydraulslang D

10.

Montera hydraulslang 1 fran adapterkopplingen
(5/8 x 5/8 tum hane) pa hoger forgreningstor vid
T-adapterkopplingen (5/8 tum hane) pa vinster
forgreningsror i enlighet med Figur 30.

16

1.

BN <2
%" R e

/ 9 ) >
SN T T~
= IC

9029121

Hydraulrér |

11.

1.

Montera hydraulslang G frin T-stycket

(5/8 x 5/8 x 3/4 tum hane) pa filterhuvudet
vid T-stycket (3/4 x 13/16 tum) i nitheten av
kylarfliktens holje i enlighet med Figur 31.

Figur 31

Hydraulrér G

12.

Montera dammkaporna pa kopplingarna som sitter pa
motorviggsplattan.



Dra kablaget
1. Dra kablaget i enlighet med Figur 32.

I
|

)

N
i

(&

:“ /(
,‘/‘

9033746

Figur 32

2. Anvind de tre kabelbanden f6r att fasta komponenterna 3. Dra 4t muttrarna pa U-bulten som sitter pd
enligt Figur 33. motorviggen.

4. Montera hydraulvitskefiltret pa filterhuvudet och
kylarens expansionstank.

5. Montera flikthéljet, kylarfistet, batteribrickan, batteriet
och huven pa maskinen.

/ A -
N U'U'UEI}E 029151

Figur 33

17



Anteckningar:



Anteckningar:



TORO.

Countonit.




	NO TITLE
	NO TITLE

	. 
	1 Förbereda maskinen 
	2 Montera fläktens distansbricka och remskiva
	3 Montera kugghjulspumpen
	4 Montera det vänstra förgreningsröret
	5 Montera hydraulvätskefiltret
	6 Montera det högra förgreningsröret
	7 Montera motorväggen
	8 Montera omkopplarna
	9 Montera slangarna och kablaget




